
osas peale artikli 3, mis on juba kehtetuks tunnistatud selle tõttu, 
et Euroopa Liidu Üldkohus tunnistas 29. septembri 2011. aasta 
otsusega kohtuasjas T-4/06: Poola vs. komisjon kehtetuks komis­
joni 14. oktoobri 2005. aasta määruse (EÜ) nr 1686/2005, 
millega määratakse kindlaks turustusaastal 2004/2005 kehtivad 
toodangumaksud suhkrusektoris, artikli 2. 

2. Kuna liidu õiguses puuduvad sellekohased sätted, peab enam­
makstud suhkrusektori toodangumaksu tagasimakse arvutamisel 
kohaldatav vahetuskurss olema sätestatud siseriiklikus õiguses. 

3. Liidu õiguse kohaselt on kehtetu määrusega kindlaks määratud 
suhkrusektori toodangumaksu alusetult tasutud summa tagasi­
makse saamiseks õigustatud isikul samuti õigus saada sellelt 
summalt intressi. Siseriiklik kohus ei saa kaalutlusõigusele 
tuginedes keelduda intressi välja mõistmast summalt, mille liik­
mesriik on sisse nõudnud kehtetu määruse alusel, põhjusel, et 
liikmesriik ei saa omakorda vastavat intressi nõuda Euroopa 
Liidu omavahenditest. 

( 1 ) ELT C 134, 25.5.2010. 
ELT C 148, 5.6.2010. 
ELT C 221, 14.8.2010. 

Euroopa Kohtu (neljas koda) 27. septembri 2012. aasta 
otsus (Bundesfinanzhof — Saksamaa eelotsusetaotlus) — 
Vogtländische Straßen-, Tief- und Rohrleitungsbau GmbH 

Rodewisch (VSTR) versus Finanzamt Plauenas 

(Kohtuasi C-587/10) ( 1 ) 

(Maksustamine — Käibemaks — Kaubatarne — Aheltehin­
gute maksustamine — Omandaja käibemaksukohustuslasena 
registreerimise numbri esitamata jätmisest tingitud 

maksuvabastuse andmisest keeldumine) 

(2012/C 366/14) 

Kohtumenetluse keel: saksa 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Bundesfinanzhof 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: Vogtländische Straßen-, Tief- und Rohrleitungsbau 
GmbH Rodewisch (VSTR) 

Kostja: Finanzamt Plauen 

Menetluses osales: Bundesministerium der Finanzen 

Ese 

Eelotsusetaotlus — Bundesfinanzhof — Nõukogu 17. mai 
1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise 
kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT 
L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) tõlgendamine — 
Kaubatarne — Aheltehingute maksustamine — Ühe liikmesriigi 
ettevõtja poolt kauba ostmine kolmandas riigis asuvalt ettevõt­
jalt, kes ei ole üheski liikmesriigis käibemaksuõiguse normide 
kohaselt registreeritud, ja kes tarnib kauba teises liikmesriigis 
asuvale ettevõtjale ning kaup saadetakse tarnija poolt otse 
kauba soetajaks olevale ettevõtjale — Olukord, kus tarnija 
näitab kauba soetaja käibemaksukohustuslasena registreerimise 
numbri 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
(muudetud nõukogu 12. oktoobri 1998. aasta direktiiviga 98/80/EÜ) 
artikli 28c A osa punkti a esimest lõiku tuleb tõlgendada nii, et 
sellega ei ole vastuolus see, kui liikmesriigi maksuhaldur kehtestab 
ühendusesisese tarne käibemaksust vabastamisele tingimuse, et tarnija 
peab esitama omandaja käibemaksukohustuslasena registreerimise 
numbri, välja arvatud juhul, kui ühendusesisese tarne käibemaksust 
vabastamisest on keeldutud üksnes seetõttu, et tarnija ei ole esitanud 
käibemaksukohustuslasena registreerimise numbrit, isegi siis, kui 
tarnijal ei ole, hoolimata heast usust ja vaatamata sellele, et ta on 
võtnud kõik meetmed, mida saab temalt mõistlikult nõuda, võimalik 
seda numbrit edastada, vaid ta esitab muud teavet, mis tõendab 
piisavalt, et omandaja on maksukohustuslane, kes kõnealuse tehingu 
käigus sellena tegutseb. 

( 1 ) ELT C 80, 12.3.2011. 

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 4. oktoobri 2012. aasta otsus 
(Korkein oikeus (Soome) eelotsusetaotlus) — Finnair Oyj 

versus Timy Lassooy 

(Kohtuasi C-22/11) ( 1 ) 

(Õhutransport — Määrus (EÜ) nr 261/2004 — Reisijatele 
lennureisist mahajätmise korral antav hüvitis — Mõiste „len­
nureisist mahajätmine” — „Lennureisist mahajätmisena” 
kvalifitseerimise välistamine — Lennu tühistamine lähtelen­
nujaamas toimuva streigi tõttu — Tühistatud lennust hilis­
emate lendude ümberkorraldamine — Nende lendude reisijate 

õigus hüvitisele) 

(2012/C 366/15) 

Kohtumenetluse keel: soome 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Korkein oikeus
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